
ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ 
«САМСУНГ ЕЛЕКТРОНІКС УКРАЇНА КОМПАНІ» 

 

НАКАЗ 

 

Від 04 квітня 2022 року                                                                                                                 № 04042022 

 

Про зміну складу аудиторського комітету 
 
На виконання вимог статті 34 Закону України від 12.12.2017 № 2258-VIII «Про аудит фінансової 
звітності та аудиторську діяльність», 
 
НАКАЗУЮ: 
 

1. Змінити склад аудиторського комітету для відбору суб’єктів аудиторської діяльності, які 
можуть бути призначені для надання послуг з обов’язкового аудиту фінансової звітності 
підприємства (далі – аудиторський комітет): 
 

Виключити з аудиторського комітету: 
Члена комітету – Кислого Сергія. 
 
Включити до аудиторського комітету: 
Члена комітету – Смірнову Анастасію. 
 

2. Контроль за виконанням наказу покладаю на себе. 
 
 
 
 
 
                 Чой Санг Шік 
_______________________________                                                                                   _________________ 
 
 
 
 
 


